
          
 

Trouvilleföreningen Nyhetsbrev nr 4 2025 

 

13/7 Grovsopfärja kl 10:30-14:30 
14/7 Trouville-boule-cup 9:00 vid tvättstugan 
20/7  Årsmöte Trouvilleföreningen, Seglarhotellets konferenslokal kl 15:00 
26/7 Trouvillecup, fotbollsplanen kl 13:00-15:00  
2/8  Bouletävling Trouville mot Byn kl 10:00 
13/9 Grovsopfärja 9:00-13:00 med trädgårdsavfall 
25/10 Grovsopfärja 9:00-13:00 
 

Årsmöte Trouvilleföreningen 20/7 kl 15:00 
Årsmötet äger rum på Seglarhotellet söndag 20/7 kl.15.00. Separat kallelse kommer att skickas ut. 
Välkomna!  
 

Sommartider i Trouville 
Fest i Trouville på sommaren är idealiskt för att umgås med vänner och släktingar. Prata gärna med 
grannarna före kalaset, vänd högtalarna in mot huset och sänk volymen på musiken om festen 
fortsätter till sent in på kvällen. Tänk på brandfaran om det är torrt i markerna. 
 

Sommarhälsning från föreningen! 
Nu när sommaren är här och vi alla ser fram emot att njuta av ledigheten, vill vi påminna om vikten 
av att hålla rent och snyggt runt våra tomter. För att säkerställa att alla får en härlig och avkopplande 
sommar, ber vi er som inte kommer hinna färdigställa era byggprojekt före midsommar att vidta 
följande åtgärder: 

- Ta bort allt material som eventuellt hamnat på föreningens mark 
- Täck över det som kan blåsa bort vid kraftig vind 
- Frakta bort byggsäckar och ta bort allt skräp som kan locka till sig djur och fåglar 
- Stuva undan tillfälliga tält, presenningar och annat som använts under byggtiden 

 
I juli har vi vårt mycket populära byggförbud i Trouville, då vi alla får möjlighet att njuta av 
sommaren och koppla av. Vi hoppas att ni respekterar detta och ser till att skapa en trivsam miljö för 
alla. Tack för att ni tar ansvar och hjälper till att göra vårt Trouville till en härlig plats att vara på! 
 

Strandstäddagen 7/6 i sol och mycket blåst 
Vi var ca 15-20 personer som rensade längs våra stränder. Kjell Rydjer tog ansvaret för dagen och att 
ca 22 säckar med invasiva arter kördes till grovsopsfärjan på söndag. Trevlig samvaro med korv och 
öl och hembakade bullar. Tack alla! 



 

 
 
 

Trouvillecup – årets fotbollscup - lördag 26/7  
Dags att boka tiden redan nu så ni inte missar årets begivenhet på fotbollsplanen för alla åldrar. 
Trouvillecupen anordnas av Ekmans och går av stapeln lördag 26 juli kl 13:00-15:00. 
 

Det spelas boule på ön! 
Boule-traditionen i Trouville är lika stark som lång, här kommer några viktiga hålltider i sommar. 

 Kl 16 alla dagar: Spontan-boule-träning för alla som vill och känner för det. Varje dag hela 
sommaren kl.16.00 vid Trouvillebryggorna (vid fel vind flyttar vi till tvättstugan). 

 14 juli Trouville-boule-cup kl. 9.00 vid tvättstugan. En lättsam tävling för att kora årets 
Trouvillemästare, dessutom med riktigt fina priser! 

 2 augusti med start kl 10.00 vid Trouvillebryggorna. Var med och heja fram vårt lag i Årets 
prestige-boule-match mot byn.  

Var gärna med och visa framfötterna på kl 16-träningarna, och att just du förtjänar en plats i boule-
laget mot byn! 
 

Kan det finnas fler personer till din fastighet som kan ha nytta av 
nyhetsbrevet? 
Vi vill gärna att du skickar nyhetsbrevet vidare till övriga familjemedlemmar som nyttjar din fastighet 
eller skicka gärna in fler epost-adresser till info@trouville.se så att fler tar del av mer och mindre 
viktig information som rör Trouville och våra gemensamma intressen och utnyttjanden. Se även 
hemsidan https://www.trouville.se/ för mer information. 

 
Viktigt om förtöjning vid Trouvillebryggorna 
Våra bryggor ligger mycket utsatt för väderomslag och vågor från öppet hav. Det är därför extra 
viktigt att alla båtar är ordentligt förtöjda – både för din egen och din båtgrannes skull. 
  



Använd kraftiga förtöjningslinor och fjädrar, anpassade för båtens vikt och de tuffa vindförhållanden 
som kan uppstå här. 

 Kontrollera regelbundet att linor, fjädrar och fästen är i gott skick. 
 Förtöj med lagom slack – linorna ska kunna ta upp vågrörelser men ändå hålla båten på plats 

vid hård vind. 
 Förtöjningsfjädrar ska vara väl dimensionerade och säkras med kätting. Båtar med fören mot 

bryggan ska ha dubbla akterlinor mot boj. 
 Använd tillräckligt med fendertar för att skydda både din och grannens båt. 
 Lås inte fast båten om du inte själv är tillgänglig – ibland behöver båtar snabbt flyttas vid 

t.ex. oväder eller brand. 
 Vid förtöjning av båten på svaj vid boj: Linan mellan båt och boj bör vara cirka 1/3 av båtens 

längd – inte för kort, inte för lång.  
Vi påminner också om att båtarna bör ses till dagligen, särskilt vid ostadigt väder, då förhållandena 
snabbt kan förändras vid våra bryggor. För mer detaljerade anvisningar se Trouville.se.  
Tack för att du visar hänsyn och hjälper till att hålla våra bryggor och båtar säkra! 
 

Trouvillebryggans båtsplatsfördelningen  
Fördelning av båtplatser finna att hämta på www.trouville.se. Båtplatsfördelning finns även uppsatt 
på anslagstavlan vid Trouvillebryggan. 
 

Boka gästboj och/eller bastu 
Om du vill hyra gästboj så finns tre stycken A, B och C placerade längst ut på nocken på bryggan 
närmast byn. Du bokar och betalar med Swish (på samma sätt som bastu-bokningen) via 
www.trouville.se. Det kostar 120 kr att boka boj ett dygn (från 12-12) och 100 kr att boka bastun 2 
timmar. 

Ny hjärtstartare vid Trouvillebryggorna  
Vår nya hjärtstartare monterades vid bastun/hamnskjulet under vårstäddagen. Den kommer under 
sommaren förses med el. Hjärtstartaren uppe vid tvättstugan har också ett nytt skåp. Här är en länk 
som visar fler placeringar av hjärtstartare på Sandhamn. https://www.hjartstartarregistret.se/#/ 
 

Turlista 
Båttaxi kör reguljärturer med Sandhamnslinjen till Trouville och likaså M/S Tärnan. Med både Båttaxi 
och M/S Tärnan går det att boka biljetter online i förväg. Med Båttaxi kan du även förboka till 
Trouville och de har även pensionärspris. 
Se https://battaxi.se/  och https://www.roslagenssjotrafik.se/turlista för turlistor. 
 

 

Glad Midsommar önskar styrelsen! 
2025-06-17 

 


